SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVTT-KDVTTBYT Kon Tum, ngày 30  tháng 10   năm 2024

V/v đăng ký danh mục thuốc hóa dược sử dụng

tại đơn vị và phục vụ cho công tác đấu thầu

tập trung cấp địa phương giai đoạn 2025-2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Kế hoạch số 4107/KH-SYT ngày 08/10/2024 của Sở Y tế về việc

triển khai công tác lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc danh mục mua sắm

tập trung cấp địa phương giai đoạn 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 4322/ SYT-NVYD ngày 21/10/2024 của Sở y tế về

việc hướng dẫn xây dựng nhu cầu mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương giai

đoạn 2025-2026;

Căn cứ mô hình bệnh tật, số lượng thuốc đơn vị xây dựng dựa trên cơ số

50 giường bệnh tại đơn vị và số bệnh nhân khám chữa bệnh về Tâm thần trên

địa bàn; và dự kiến nhu cầu mua thuốc sử dụng theo phân tuyến kỹ thuật năm

2025-2026;

Bệnh viện Tâm thần tỉnh xây dựng danh mục thuốc hóa dược dự kiến sử

dụng tại đơn vị giai đoạn 2025-2026. Vì là cơ sở mới được thành lập nên chưa

có đủ cơ sở để dự trù thuốc sát nhu cầu thực tế điều trị người bệnh; Bệnh viện

dự kiến dự trù danh mục, số lượng thuốc phục vụ công tác đầu thầu tập trung

cấp địa phương giai đoạn 2025-2026 tại đơn vị và không cam kết sử dụng tối

thiểu 80% giá trị từng thuốc đã đăng ký (Hồ sơ chi tiết kèm theo).

Bệnh viện Tâm thần kính báo Sở y tế tỉnh Kon Tum biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện Tâm thần;

- Lưu: VT, KD-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Đinh văn Khuê

		2024-10-31T08:02:48+0700

		2024-10-31T08:27:39+0700

		2024-10-31T08:27:39+0700